
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

27.01.2025                                    с. Каратузское                                      № 65-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района 

от 06.02.2020 № 114-п «Об организации в администрации Каратузского 

района Красноярского края системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный 

комплаенс)» 

 

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в 

Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденного распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2021 года №2424-р «Об 

утверждении Национального плана развития конкуренции в Российской 

Федерации на 2021-2025 годы», Федерального закона от 26 июля 2006 года 

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», а также в соответствии с распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию и организации 

федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства», руководствуясь статьей 28 Устава Каратузского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение № 2 постановления администрации Каратузского 

района от 06.02.2020 № 114-п «Об организации в администрации 

Каратузского района Красноярского края системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства 

(антимонопольный комплаенс)» изменить и изложить в редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по взаимодействию с территориями, организационной 

работе и кадрам администрации Каратузского района (А.Н. Коршунова). 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район»». 

 

 

 

Глава района                                                                               К.А. Тюнин 



 Приложение к постановлению администрации  

Каратузского района от 27.01.2025 № 65-п 

 

 

Состав 

комиссии по оценке эффективности функционирования 

 антимонопольного комплаенса в администрации Каратузского района 

 Красноярского края  

 

 

Мигла  

Елена Сергеевна 

 - заместитель главы района по финансам, 

экономике - руководитель финансового 

управления, председатель комиссии 

 

Золотухина Наталья 

Сергеевна  

 - ведущий специалист отдела экономики, 

производства и развития 

предпринимательства, секретарь 

комиссии 

 

члены комиссии: 

 

  

Савин Андрей 

Алексеевич 

 

 

 - заместитель главы района по 

социальным вопросам 

 

 

Орлова Ольга 

Владимировна 

 - главный специалист отдела по 

взаимодействию с территориями, 

организационной работе и кадрам  

 

Функ Юлия Андреевна  - и.о. начальника отдела экономики, 

производства и развития 

предпринимательства 

 

Бодрова Римма Юрьевна  - ведущий специалист отдела экономики, 

производства и развития 

предпринимательства  

 

Тетюхин Евгений 

Иванович 

 - руководитель МКУ по обеспечению 

жизнедеятельности 

 


